
 

 
 
 
 
 
 
Na podlagi 13. člena in 2. odstavka 22. člena Zakona o javnih skladih ZJS-1 (Uradni list RS, št. 
77/08, 8/10 - ZSKZ-B, 61/20 - ZDLGPE, 206/21 - ZDUPŠOP), 18. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 79/22) in 15. člena Odloka o ustanovitvi Javnega stanovanjskega sklada 
Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 3/22, 47/22) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 6. seji 
dne 25. 5. 2023 sprejel naslednji  
  
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina s funkcije direktorja Javnega stanovanjskega sklada Občina 
Ajdovščina predčasno razreši Tomaža Pliberška z 31. 5. 2023, na podlagi njegove odstopne 
izjave. 
 
Ta sklep stopi v veljavo takoj.  
 
 
Številka: 032-2/2023 
Datum:  25. 5. 2023 
 
 

 Tadej Beočanin, 
župan 

 



 

 
 
 
 
 
 
Na podlagi 13. člena in 2. odstavka 22. člena Zakona o javnih skladih ZJS-1 (Uradni list RS št. 
77/08, 8/10 - ZSKZ-B, 61/20 - ZDLGPE, 206/21 - ZDUPŠOP), 18. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 79/22) in 15. člena Odloka o ustanovitvi Javnega stanovanjskega sklada 
Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 3/22, 47/22) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 6. seji 
dne 25. 5. 2023 sprejel naslednji  
  
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina za opravljanje funkcije direktorice Javnega stanovanjskega 
sklada Občine Ajdovščina pooblašča Marijo Trošt, predsednico nadzornega sveta Javnega 
stanovanjskega sklada Občine Ajdovščina, za čas od 1. 6. 2023 do imenovanja novega direktorja, 
vendar najdlje do 31. 12. 2023. 
  
Ta sklep stopi v veljavo takoj. 
 
 
Številka: 032-2/2023 
Datum:  25. 5. 2023 
 
 
 

 Tadej Beočanin, 
župan 

 


	6. seja 15. tocka JSSOA - razrešitev direktorja
	6. seja 15. tocka JSSOA - pooblastilo za funkcijo diektorice

